Mục tiêu dự án: Sản xuất đồ gỗ xuất khẩu và tiêu thụ nội địa. 
4. Quy mô, công suất dự án: Sản phẩm nội thất bằng gỗ (bàn, ghế, giường, tủ,…): 

1.500m3 sản phẩm/năm (tương đương 4.500m3 gỗ tròn/năm, 2.700m3 gỗ xẻ/năm). 

5. Tổng vốn đầu tư của dự án: 15.000.000.000 đồng (Mười lăm tỷ đồng), 
trong đó: 

- Vốn góp của nhà đầu tư: 4.500.000.000 đồng, chiếm tỷ lệ 30% tổng vốn đầu tư. 
- Vốn vay từ các tổ chức tín dụng: 10.500.000.000 đồng, chiếm tỷ lệ 70% tổng 

vốn đầu tư. 
6. Thời gian hoạt động của dự án: 50 năm (kể từ ngày Nhà đầu tư được quyết